УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Тюмень

01 октября 2013 г.                № 30

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 22.05.2013г. – 10.06.2013г.

1 Кондаков Алексей Васильевич Сдал

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 09.09.2013г. – 13.09.2013г.

2 Фаррахов Линар Насихович Сдал

3 Гареев Рустам Разифович Сдал

НОУ «Тюменская автошкола ТОООО ВОА»

Срок обучения 02.09.2013г. – 13.09.2013г.

4 Назмутдинов Руслан Агзамутдинович Сдал

5 Краснов Игорь Евдокимович Не сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 17.09.2013г. – 24.09.2013г.

6 Матушкин Павел Владимирович Сдал

7 Иванов Михаил Леонидович Сдал

8 Серегин Игорь Владимирович Сдал

9 Шакиров Даумеджян Захарович Сдал

10 Юдин Вадим Константинович Сдал

11 Кочергин Александр Васильевич Сдал

12 Партыка Иван Степанович Сдал

13 Юдин Виталий Константинович Сдал

14 Элин Михаил Александрович Сдал

15 Постников Александр Викторович Сдал

16 Цыганов Дмитрий Сергеевич Сдал

17 Мачко Сергей Александрович Сдал

18 Ябуров Евгений Игоревич Сдал

19 Панов Виктор Владимирович Сдал

20 Субботченко Олег Иванович Сдал

21 Габов Иван Алексеевич Не сдал

22 Потехин Олег Юрьевич Не сдал

23 Саков Алексей Александрович Не сдал

24 Мавнар Михаил Иванович Не сдал

25 Кузеванов Сергей Владимирович Не сдал

26 Абрамов Дмитрий Викторович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 23.09.2013г. – 27.09.2013г.

27 Брагин Виктор Григорьевич Сдал

28 Будко Александр Викторович Сдал

29 Муниров Эдуард Альбертович Сдал

3

30 Кудрявцев Михаил Николаевич Сдал

31 Жерновников Сергей Викторович Сдал

32 Криволапов Евгений Владимирович Сдал

33 Ячменёв Михаил Николаевич Не сдал

34 Усламин Юрий Владимирович Не сдал

35 Роньчиков Александр Николаевич Не сдал

36 Гибадуллин Марат Марсович Не сдал

37 Гордеев Николай Федорович Не сдал

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный профессиональный лицей»

Срок обучения 23.09.2013г. – 01.10.2013г.

38 Никулин Сергей Александрович Сдал

39 Власов Юрий Николаевич Сдал

40 Баширов Азат Ибрагимович Сдал

41 Богданов Александр Валерьевич Сдал

42 Копылов Сергей Евгеньевич Сдал

43 Губайдуллин Ринат Искандарович Сдал

44 Шадрин Александр Григорьевич Сдал

45 Савинкин Максим Анатольевич Сдал

46 Логинов Александр Сергеевич Сдал

47 Шитин Алексей Владимирович Сдал

48 Ольков Сергей Васильевич Сдал

49 Чернов Павел Иванович Сдал

50 Арсенов Сергей Александрович Сдал

51 Козлов Сергей Васильевич Сдал

52 Кислов Юрий Валерьевич Сдал

53 Яковлев Максим Игоревич Сдал

54 Пермикин Алексей Вениаминович Сдал

55 Багаев Денис Николаевич Сдал

56 Ворошилов Сергей Аркадьевич Сдал

57 Спицин Алексей Владимирович Сдал

58 Невидомский Николай Павлович Сдал

59 Ващенко Сергей Евгеньевич Сдал

60 Думачев Игорь Владимирович Сдал

61 Кочкин Алексей Павлович Сдал

62 Яровиков Федор Владимирович Сдал

63 Чистоедов Евгений Владимирович Сдал

64 Прокопчук Константин Сергеевич Сдал

65 Карташов Петр Михайлович Сдал

66 Юдин Руслан Васильевич Сдал

67 Кифорук Владимир Михайлович Сдал

68 Турков Георгий Владимирович Сдал

69 Астапенко Сергей Борисович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

4

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 08.04.2013г. – 22.04.2013г.

1
Кондаков Алексей Васильевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 09.09.2013г. – 13.09.2013г.

2 Фаррахов Линар Насихович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 3 Гареев Рустам Разифович Сдал

НОУ «Тюменская автошкола ТОООО ВОА»

Срок обучения 02.09.2013г. – 13.09.2013г.

4
Назмутдинов Руслан Агзамутдинович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

УЦ ООО Газпром трансгаз Югорск

Срок обучения 17.09.2013г. – 24.09.2013г.

5 Матушкин Павел Владимирович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

6 Иванов Михаил Леонидович Сдал

7 Серегин Игорь Владимирович Сдал

8 Шакиров Даумеджян Захарович Сдал

9 Юдин Вадим Константинович Сдал

10 Кочергин Александр Васильевич Сдал

11 Партыка Иван Степанович Сдал

12 Юдин Виталий Константинович Сдал

13 Элин Михаил Александрович Сдал

14 Постников Александр Викторович Сдал

15 Цыганов Дмитрий Сергеевич Сдал

16 Мачко Сергей Александрович Сдал

17 Ябуров Евгений Игоревич Сдал

18 Панов Виктор Владимирович Не сдал
-

19 Субботченко Олег Иванович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 23.09.2013г. – 27.09.2013г.

20 Брагин Виктор Григорьевич Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

21 Будко Александр Викторович Сдал

22 Муниров Эдуард Альбертович Сдал

23 Кудрявцев Михаил Николаевич Сдал

24 Жерновников Сергей Викторович Сдал

25 Криволапов Евгений Владимирович Не сдал -

НОУ НПО «Тюменский нефтепроводный профессиональный лицей»

Срок обучения 23.09.2013г. – 01.10.2013г.

26 Никулин Сергей Александрович Не сдал
-

27 Власов Юрий Николаевич Не сдал

28 Баширов Азат Ибрагимович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

29 Богданов Александр Валерьевич Сдал

30 Копылов Сергей Евгеньевич Сдал

31 Губайдуллин Ринат Искандарович Сдал

32 Шадрин Александр Григорьевич Сдал

5

33 Логинов Александр Сергеевич Сдал

34 Шитин Алексей Владимирович Сдал

35 Ольков Сергей Васильевич Сдал

36 Чернов Павел Иванович Сдал

37 Арсенов Сергей Александрович Сдал

38 Козлов Сергей Васильевич Сдал

39 Кислов Юрий Валерьевич Сдал

40 Яковлев Максим Игоревич Сдал

41 Пермикин Алексей Вениаминович Сдал

42 Багаев Денис Николаевич Сдал

43 Ворошилов Сергей Аркадьевич Сдал

44 Спицин Алексей Владимирович Сдал

45 Невидомский Николай Павлович Сдал

46 Ващенко Сергей Евгеньевич Сдал

47 Думачев Игорь Владимирович Сдал

48 Кочкин Алексей Павлович Сдал

49 Яровиков Федор Владимирович Сдал

50 Чистоедов Евгений Владимирович Сдал

51 Прокопчук Константин Сергеевич Сдал

52 Карташов Петр Михайлович Сдал

53 Юдин Руслан Васильевич Сдал

54 Кифорук Владимир Михайлович Сдал

55 Турков Георгий Владимирович Сдал

56 Астапенко Сергей Борисович Сдал

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89